Présences
AQRAFE- AG 14 NOVEMBRE 2014

Nom Prénom Etablissement Courriel " -2 Signature
de Beaumont [Chantal vV Collége Lionel-Groulx 4 chantal.debeaumont@clg.qc.ca ,\/\J g aLd N1/
Atkinson Jim ./ |Collége Vanier 4 atkinsoj@vaniercollege.qc.ca L__, A ~—

Noél Chantal o/ |Polytechnique Montréal 3 chantal.noel@polymtl.ca WV \D
Eclache Pierre v |HEC Montréal W pierre.eclache@hec.ca 270 \:,\5» :
Ladha Mariam /|HEC Montréal mariam.ladha@hec.ca a0 e
Héroux Lyne HEC Montréal lyne.heroux@hec.ca

Diwan Joanne v/ |HEC Montréal joanne.diwan@hec.ca

Mc Collough Marie Edith \/ |HEC Montréal m-edith.mccollough@hec.ca ~ ’;\ 22 ) _—
Rice Bronwyn v|Université McGill S bronwyn.rice@mcgill.ca YIAO -
St-Amour Guylaine VIUQO L Guylaine.St-Amour@ugqo.ca q_ ‘i~"_; ‘,_, W00 .
Dalceggio Isabelle V' [UdeM + isabelle.dalceggio @umontreal.ca //M / CL () ()
Renaud Danielle v UdeM d.renaud @umontreal.ca / ol ,

Brousseau Francis v |Université Laval 3 francis.brousseau@bbaf.ulaval.ca

Méthé Suzanne v Cégep Saint-Jean-sur-Richelieu 9 |suzanne.methe@cstjean.qc.ca

Balut Evelina v |Université McGill ~ evelina.balut@mcgill.ca

Perri Juliette / |UQAM 1O perri.juliette @ugam.ca

Otero Dolores UQAM otero.maria-dolroes @ugam.ca

Tudor Luiza-Elisabeta J Concordia 3 luiza-elisabeta.tudor@concordia.ca ﬁl’{ g % __—
Stephanie Sarik V|Concordia stephanie.sarik@concordia.ca 4

MarteQ, Yan v |UQTR Vi Yan.Martel @uqtr.ca ‘ =
Christine Smyth v Cegep Héritage i3 csmyth@cegep-heritage.qc.ca

Gilles Godin V|Université Sherbrooke iy Gilles.Godin@usherbrooke.ca

Thérése Céte /|Université Sherbrooke therese.cote@usherbrooke.ca ]
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AQRAFE - Gestion de trésorerie

Dans notre compte

Frais Chantier #5 158.33 5 8,832.28 5
Assemblée general printemps 2013 ; 702.53 5
CASFAA 2013 Ih i e ) : B 31%

Cotisations 2012-2013 2,650.00 S
?Bilan alafin 2012/2013 2,650.00 $ 1,833.98 $ 9,648.30$
égveldprﬁent site web A&RAFNE 5 L ; 3 j o j 3,4§2.17 S5
Assemblée general automne 2013 .. 1,861.80 $ |
Cotisations 2013-2014 4,050.00 $ 8,522.32 $
'Bilan 2 la fin 2013/2014 4,050.00 $ 5,353.97 $ 8,344.33 $
Assemblée general printemps 2014 — 1559255 ____
Cotisations 2014-2015 R ~800.00 9,144.33$

Commission gouvernement
CASFAA 2015 Traduction

406.975

2,500.00 $

Bilan - 1 novembre 2014

800.00 $

4,466.22 $

4,678.11$
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